4s. 6d. was appropriated to the support of St. Mary's light. ^ A lease of

the fourteen acres made in 1320 to Robert of Halliwell, clerk, and Alice

his wife, for six shillings yearly rent, specifies the fourteen acres as lying,

three on the North Clavor towards the moor, one and a half by Salterford,

one at Erthesdun-leche, two on Papeworte rigge, one half at Rever-rokys,

three in the West Lang-leys, two at Goddes-buttes, besides three roods

toftum cum perlinentiis quod Wiot filius Mildrid tenuit, habendum et tenendum ipsi Matilda et

heredibus suis de predicto Rogero et heredibus suis, per liberum servicium unius libra cumini per annum
reddendum ad festum sancti Cuthberti in Septembri pro omni servicio ; et ita quod ipsi Agneti

remanent xxiiij acre terre cum pertinentiis de eadem terra, quarum ij acre sunt in cultura de Wednas, et

ij acre in cultura de Beneflat, et j acra in cultura da Stullethorn, et j acra in cultura da Muserlawe,

at j acra in cultura de Wolflawe, et j acra in cultura de Beracre, et j acra in cultura de Bakestapottes, et
j

acra in cultura de Faules, et j acra in cultura de Codesbuttes, at vj acra in cultura de Crosflat, et j acra

in Esdunewei, et j acra in cultura de Leches, et j acra in cultura de Estarlongacre, et j acra in Farnisid',

et j acra in cultura de Papewordherigg', et j acra in cultura de Bakewordhemer', et j acra in cultura

de Leiflat ; habenda at tananda ipsi Agnati et filiis suis da Garmano presbitero at heredibus filiorum

illorum, de predicto Rogero et heredibus suis per liberum servicium unius libri cumini par annum
reddandi ad festum sancti Cuthberti in Septembre pro omni servicio. Et si forte contingerit quod
filii ipsius Agnetis da predicto Garmano haredes non habeant de se, predicte xxiiij" acra terre cum
pertinentiis que ipsi Agneti remanent, revertentur ad heredes ipsius ."Xgnatis, tananda de predicto Rogero
et heredibus suis par libarum servicium unius libri cumini per annum reddendi ad festum sancti

Cuthberti in Septembri pro omni servicio. Et preterea idem Rogarus dadit ipsi Agneti vj marcas
argenti. Et sciendum quod idem Rogerus dedit at concessit ipsi .Agneti illud toftum cum pertinentiis

in Haliwell quod Alanus filius molandinarii tenuit, habendum et tenendum sibi et filiis suis de Germano
presbitero at heredibus filiorum illorum si heredes habeant de se, et, si heradas non habeant de sa,

heredibus ipsius .A-gnatis, tenendum cum xxiiij acris terre cum pertinentiis que ipsi Agneti remanent
de predicto Rogero et heredibus suis per predictum servicium unius libri cumini reddendi per annum
pro omni servicio. Feet of Fines, John, No. 13. Duka of Northumberland's transcripts.